APROVAR l’increment de la despesa autoritzada corresponent a la Línia 2 
“Renovables 2030” del Programa sectorial de transició ecològica 2030, de suport a 
inversions locals pel clima, del Pla de cooperació Xarxa de Governs Locals 2024-2027, 
en la quantia de vint-i-cinc milions d’euros (25.000.000,00 euros), a conseqüència de 
l’increment aprovat en l’acord anterior, a càrrec de l’ aplicació pressupostària següent: 

Anualitat 
Aplicació 

pressupostària 
Import increment (EUR) 

Núm. op. Comptable 
“A/+” 

2025 G/90100/17210/76262 25.000.000,00 Condicionat a